(様式１)
環境保全市民活動等助成金交付申請書

　年　月　日

大阪湾広域臨海環境整備センター
理事長　　　　 　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：
代表者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
環境保全市民活動等を次のとおり実施したいので、「大阪湾広域臨海環境整備センター環境保全市民活動等助成金交付要綱」に従い、関係書類を添えて助成金を申請します。
	活動等の名称

	助成対象活動の種類
	該当する箇所に○をしてください。

①循環型社会の形成推進・３Ｒ推進

②水域環境の保全・創造

③上記①②のテーマに関する調査研究･環境教育･啓発活動

	全体の経費(総額)
	￥　　　　　　　　   　(全体経費の内訳を添付すること)

	助成対象の経費
	￥　　　　　　   (なお、全体経費が助成対象である場合は同額となる)

	(助成対象経費の内訳)      (全体経費と同額の場合は別添書類参照と明記すること)

	申 請 額
	￥

（助成対象の経費÷2以下(ただし,上限は10万円の金額とすること)）

	活動内容
	概要

	実施予定日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	実施回数
	回

	助成金交付実績
	該当する年度を記入してください。

平成　　　　　　　　　　　　　　　年度
令和　　　　　　　　　　　　　　　年度

	誓約事項
	　この度、当団体が環境保全市民活動等助成金として申請する助成対象経費については、大阪湾広域臨海環境整備センター以外からの助成を一切受けないことを誓約します。

申請に係る担当者連絡先（必ずご記入ください。）
	氏　　名

	住　　所

	電話番号
	日中に連絡の取れる電話番号をご記入ください（携帯電話可）。

	FAX番号

	メールアドレス

	連絡方法※
	メール　　　　　　電話

※申請内容の確認等を行う場合がありますので、どちらかに○を付けてください。
（添付書類）
①全体経費の内訳※　　　　②団体の規約・会則等　　　③団体の予算・決算書

④団体の活動実績　　　　⑤環境保全市民活動等の計画書等
⑥関係自治体（府県又は市町村）担当課からの推薦(副申)書類
※　交付要綱の別表に掲げる助成対象経費の経費区分を用いることとし、経費の内容が助成対象経費であると分かるように具体的に記入してください。

　　別途、作成した「環境保全市民活動等助成金交付申請書（様式１）」のデータ（Word形式・代表者押印なし）を大阪湾広域臨海環境整備センター環境課の担当者までメールにて提出して下さい。

1/2

2/2

2/2